

Asunto: Cédula de notificación por medio electrónico de la apertura de las cuarenta y ocho horas, del escrito que contiene el Recurso de Apelación, presentado el día 23 de marzo el del año en curso, por **Partido** Socialdemócrata de Morelos, por conducto de su representante acreditados ante el Consejo Estatal Electoral del Instituto Morelense de Procesos Electorales Participación У Ciudadana en contra de: "El acuerdo de fecha 19 de marzo de 2018 emitido por el Consejo Estatal Electoral del Instituto Morelense de Procesos Electorales Participación y Ciudadana, mediante la cual se da respuesta a mi consulta realizada".

(tentamente

impepac

Lic. Enrique Díaz Suastegui Secretario Ejecutivo del Consejo Estatal Electoral del Instituto Morelense de Procesos Electorales y Participación Ciudadana



Asunto: Cédula de notificación por medio electrónico de la apertura de las cuarenta y ocho horas, del escrito que contiene el Recurso de Apelación, presentado el día 23 de marzo del año en curso, por Socialdemócrata de Morelos, por conducto de su representante acreditado ante el Consejo Estatal Electoral del Instituto Morelense de Electorales У Participación Ciudadana en contra de: "El acuerdo de fecha 19 de marzo de 2018 emitido por el Consejo Estatal Electoral del Instituto Morelense de **Electorales** Participación Procesos У cual se da Ciudadana, mediante la respuesta a mi consulta realizada".

tentamente

Lic. Enrique Diaz Suastegui Secretario Ejecutivo del Consejo Estatal Electoral del Instituto Morelense de Procesos Electorales y Participación Ciudadana